



## جسد انسان به کود درختان تبدیل می‌شود!

صفحه ۸



رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی  
شورای اسلامی شهر شیراز:  
**هیچ صدای اعتراضی از مجلس بلند  
نشد و از برکات نظارت استصوابی  
اکثریت آن‌ها ریاکارانه سکوت کرده‌اند  
تا در انتخابات آتی رد صلاحیت نشوند!**

صفحه ۱



پنجشنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۸ ۸۰ ربيع الثاني ۱۴۴۱ ۵ دسامبر ۲۰۱۹ سال بیست و پنجم ۰ شماره ۲۶۷۴ ۲ بها ۵۰۰۰ تومان



همراه  
بنامایش فیلم

### همراه با تحلیل خبر

وزیر کشور:

زمانی که قیمت بنزین افزایش می‌یابد،  
«یک مقدار» افزایش قیمت‌ها طبیعی است

صفحه ۲

واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت:

آمار کشته‌شدگان ناآرامی‌های  
اخیر اعلام می‌شود

صفحه ۲



فرماندار شیراز خبر داد:

ثبت نام ۱۱۹ نفر  
داوطلب در حوزه  
انتخابیه شیراز و  
زرقان در چهار روز

صفحه ۱

بازداشت یک مدیر بیمه‌ای به اتهام  
اختلاس میلیاردی

صفحه ۲

منابع عراقی از آتش زدن کنسولگری  
ایران در نجف برای سومین بار طی  
ده روز گذشته خبر دادند

صفحه ۲

## ربیعی در جمع خبرنگاران:

# نامه محرمانه وزیر کشور به روحانی

سخنگوی دولت در مورد میزان خسارت اغتشاشات اخیر گفت: میزان خسارت توسط آقای رحمانی فضلی امروز طی نامه‌ای محرمانه به دولت ارسال شده است که باید بررسی شود. علی ربیعی سخنگوی دولت در رابطه با اظهارات مطهری مبنی بر اینکه دولت و مجلس مخالف طرح اصلاح سوخت بوده و به دستور رهبر انقلاب این اقدام انجام شده است گفت: آنچه رهبر...

صفحه ۲



### علی ضرابی:

روزانه دو نفر  
به معلولان ضایعه نخاعی  
ایران اضافه می‌شود

مردم عادی از پس هزینه بنزین سه هزار  
تومانی بر نمی‌آیند، چه رسد به معلولان

صفحه ۲



### تخصیص ۱۸ میلیون

یورو از محل صندوق  
توسعه ملی برای تأمین آب  
شرب پایدار عشایر

صفحه ۳

درخواست دو دختر از دادگاه:

بدرمان را قصاص کنید چون قاتل  
مادرمان است

صفحه ۷

## رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

# هیچ صدای اعتراضی از مجلس بلند نشد و از برکات نظارت استصوابی اکثریت آن‌ها ریاکارانه سکوت کرده‌اند تا در انتخابات آتی رد صلاحیت نشوند!

### ساماندهی شهر به کار گیرد

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اتفاقاتی که در هفته پایانی آبان ماه سال جاری در سطح شهر شیراز رخ داد، گفت: در طی این اتفاقات حجم زیادی خسارت به تأسیسات شهری و زیرساخت‌های خدمات رسانی وارد شد.

احمد تنوری ادامه داد: در این حوادث به‌ویژه به امکانات، خودروها و ساختمان‌های شهرداری شیراز، در معرض تخریب و آتش‌سوزی و غارت قرار گرفت و هزینه‌های زیادی را بر دوش مجموعه شهرداری قرارداد که واقعاً جبران این خسارت‌های میلیاردی از بیت‌المال و بودجه شهرداری که از محل پرداخت عوارض شهروندان است باعث ایجاد مشکلاتی در روند اجرای امور جاری شهرداری از جمله تکمیل پروژه‌های کلان خواهد شد.

وی افزود: من به‌عنوان نماینده مردم شیراز در شورای شهر، از شهردار شیراز می‌خواهم، تمام تلاش خود و مجموعه شهرداری را در سروامان دادن به وضعیت ظاهری شهر به‌ویژه تکمیل ایستگاه‌های اتوبوس و نصب تابلوهای معابر و یا تابلوهای ترافیکی به کار گیرد.

### انقصاد اولین تفاهم‌نامه شورا با سازمان و دستگاه‌های فارس

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این اولین تفاهم‌نامه‌ای است که بین این شورا و سازمان و دستگاه‌های فارس منعقد می‌شود و به دلیل جایگاه و ظرفیت فرهنگ هنر در شهر شیراز، اولین تفاهم‌نامه با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس منعقد شد.

عبدالرزاق موسوی افزود: یکی از سیاست‌ها و برنامه‌های شورای اسلامی شهر شیراز انعقاد تفاهم‌نامه با سازمان و دستگاه‌های مختلف حوزه استانی است و تفاهم‌نامه با اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گام اول بود و این کار ادامه می‌یابد.

### تجلیل شورای شهر از بسیجیان فعال و نمونه شیراز

در این جلسه همچنین به مناسبت هفته بسیج از دوازده بسیجی فعال و نمونه در صحن علنی شورا تجلیل شد.

اتوبوس‌رانی شهرداری شیراز؛ وضعیت بهداشتی درون اتوبوس‌ها مطلوب نیست. علی ناصری افزود: در شرایط کنونی که قیمت بنزین افزایش یافته و شهروندان اقبال مضاعفی به استفاده از حمل‌ونقل عمومی پیدا کرده‌اند وظیفه متولیان حوزه‌های مرتبط شهرداری است تا به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی و عمل کنند تا با حداکثر رضایت شهروندان روبرو شویم.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز افزود: از رئیس سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز نیز می‌خواهم تا در شرایط سخت معیشتی که شهروندان با آن روبرو هستند، تمهیداتی را به کار برد تا مایحتاج مردم بدون واسطه و با کمترین افزایش قیمت به دست مصرف‌کنندگان برسد. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز همچنین در نطق خود پیشنهاد کرد که در شرایط کنونی که بیش از هر زمان دیگر شهروندان در تنگناها و فشارهای اقتصادی دارند، به این نیاز داریم که مدیران زندگی خویش را هم‌سطح معیشت مردم قرار گیرند و با قرار گرفتن در میان آن‌ها و آشنا شدن با مشکلات آن‌ها، راه‌حل مناسبی برای برون‌رفت از مشکلات آن‌ها پیدا کنند.

انقصاد تفاهم‌نامه فرهنگی و هنری مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: تفاهم‌نامه‌ای بین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز در حوزه فرهنگ و هنری در این جلسه منعقد شد که این کار باعث هم‌افزایی برای افزایش بیشتر توسعه بستر فرهنگی و هنری شیراز خواهد شد.

صابر سهرابی ادامه داد: این تفاهم‌نامه برگ زرینی در حوزه فرهنگ و هنر این شهر خواهد بود و در فرهنگ و هنر و هنرمندان امید ایجاد خواهد کرد که بار دیگر به صحنه برگردند و برنامه‌های خوبی را بیافرینند. وی افزود: یکی از شعارهای اعضای شورای اسلامی شهر شیراز توجه به حوزه فرهنگ و هنر در این شهر است و تاکنون این شورا اقداماتی نیز در جهت فراهم کردن زیرساخت‌های این حوزه انجام داده است.

شهرداری شیراز تمام تلاش خود را برای

اعتراض و انتقاد حق مردم است اما چرا زمینه‌ای و محلی را برای اعتراضات به‌حق مردم فراهم نمی‌کنید و بر اساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی رئیس‌جمهور مسئول اجرای قانون اساسی هست چرا اجازه اعتراضات مسالمت‌آمیز را صادر نمی‌کند تا ارادل‌واوایش و اغتشاشگران بر موج اعتراضات مردم سوار نشده و به اموال عمومی تجاوز نمایند و زمینه خشونت و آتش‌سوزی بیت‌المال و کشته و زخمی شدن مردم فراهم نشود و باعث شادی دشمنان و خوراک تبلیغاتی مخالفان این مرزوبوم فراهم نشود.

وی اضافه کرد: به مسئولین نظام توصیه می‌کنم خود را از مردم جدا نکرده و به خواسته‌های آن‌ها توجه کنند این مردم همان‌هایی هستند که در دهه ۶۰ با میل و رغبت و بدون هیچ چشم‌داشتی برای ایثار و شهادت به جبهه‌های حق علیه باطل گسیل می‌شدند. باید همه از خودمان برسیم چه شد که امروز همان‌ها از ظلم و بی‌عدالتی این چنین به تنگ آمده‌اند؟

وی ادامه داد: خلعید نمایندگان مجلس از نظارت بر عملکرد دولت درحالی‌که قرار بود مجلس در رأس امور باشند نیز نشان از این دارد که روزبه‌روز به فرمایشی بودن مجلس افزوده می‌شود و این مورد نشانه‌ای از لطمه به جمهوریت نظام و وهن آن است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: تأسف‌آورتر آن‌که از این مجلس در واکنش به این سلب اختیار بی‌سابقه هیچ صدای اعتراضی بلند نشده و از برکات نظارت استصوابی اکثریت آن‌ها ریاکارانه سکوت کرده‌اند تا در انتخابات آتی رد صلاحیت نشوند!

امامی ادامه داد: در یک کلام اگر مردم پشتوانه انقلاب باشند و رضایت آنان فراهم شود وحدت و آشتی ملی و احساس تعلق خاطر به این سرزمین فراهم شود، هیچ دشمن خارجی توان مقابله با ما را نخواهد داشت.

### ناوگان اتوبوس‌رانی، پاسخگوی انتظارات مردم شیراز نیست

رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز گفت: نظم خطوط اتوبوس‌رانی به‌گونه‌ای نیست که مردم انتظار دارند، با توجه به نوسازی ناوگان

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: خلعید نمایندگان مجلس از نظارت بر عملکرد دولت درحالی‌که قرار بود مجلس در رأس امور باشند نیز نشان از این دارد که روزبه‌روز به فرمایشی بودن مجلس افزوده می‌شود و این مورد نشانه‌ای از لطمه به جمهوریت نظام و وهن آن است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: تأسف‌آورتر آن‌که از این مجلس در واکنش به این سلب اختیار بی‌سابقه، هیچ صدای اعتراضی بلند نشد و از برکات نظارت استصوابی اکثریت آن‌ها ریاکارانه سکوت کرده‌اند تا در انتخابات آتی رد صلاحیت نشوند!

سرویس خبری/ مریم زارع خفری: نوذر امامی در یک‌صد و دوازدهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند و امروز نیاز به حمایت دارند و هیچ‌کس از آنان دلجویی نمی‌کند، آن‌ها رژیم سفاک شاهنشاهی را با خون فرزندان‌شان سرنگون کردند و سختی کشیدند که تحقیر نشوند و حق اعتراض داشته باشند.

وی باینان این‌که چرا با این مردم با زبان اسلام و اخلاق و مروت سخن نمی‌گوید گفت: چرا ریاست‌جمهوری که برای همین مردم انتخاب شده است با زبان مانتور و دوربین آن‌ها تهدید می‌کند، جناب رئیس‌جمهور که می‌گفتند من حقوق‌دان هستم سرهنگ نیستم چرا به احترام خون شهیدان برای رفتار اشتباهی که بدون مقدمه مهم‌ترین کالای آن‌ها را ۳۰۰ درصد افزایش داده و رعایت حال آن‌ها را نکرده‌اید از مردم عذرخواهی نمی‌کنید چرا به خاطر وضعیت سوء مدیریت و اقتصاد نابسامان و تورم و بیکاری و گرانی و فقر و ۶۰ میلیون نفر مستحق یارانه، عذرخواهی نمی‌کنید.

وی افزود: این طنز تلخ و دردناکته را چه کسی باید پاسخ دهد، وقتی دولت خودش ۳۰٪ اخیراً نان را گران نموده و قیمت ماشین که در اختیار دولت هست سر به فلک کشیده و بنزین را ۳۰۰٪ افزایش می‌دهد به چه دلیل و منطقی به دیگران امامی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب و گران کنیدی. ریاست‌جمهور و همه مسئولین می‌گوید

کارت، سند کمپانی، شناسنامه، کارت سوخت و قولنامه خودرویی برآید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور ۳۶۳۹۵۸۲ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۹۶۳۶۱۳۶ و شماره پلاک ۱۳۲ ن ۴۵ ایران ۸۳ متعلق به نسرين رضایی مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد. ۸/۸۸۰

### فرماندار شیراز خبر داد:

## ثبت نام ۱۱۹ نفر داوطلب در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان در چهار روز

فرماندار شهرستان شیراز گفت: در پایان چهارمین روز از ثبت‌نام در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرقان ۱۱۹ نفر نام‌نویسی کردند.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: امیری در جمع خبرنگاران گفت: در مجموع در چهار روز ۱۱۹ نفر داوطلب برای این دوره از انتخابات در حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرقان نام‌نویسی کردند که از این تعداد ۱۹ نفر زن و ۱۰۰ نفر مرد هستند.

امیری ادامه داد: مدرک تحصیلی شش نفر لیسانس، ۹۵ نفر فوق لیسانس، ۱۷ نفر دکترا و یک نفر حوزوی است.

فرماندار شیراز سن کمترین داوطلب ثبت نامی در حوزه انتخابیه شهرستان‌های شیراز و زرقان این چهار روز را ۳۲ و بیشترین را ۶۵ ساله عنوان کرد.

امیری افزود: در چهارمین روز ثبت‌نام انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا ساعت شش تعداد ۴۲ نفر ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۴ نفر مرد و هشت نفر زن هستند.

وی با اشاره به اینکه یک نرم‌افزار موبایلی ایجاد شده است، افزود: داوطلبان برای ثبت‌نام در این دوره انتخابات قبل از اینکه وارد ستاد ثبت‌نام شوند، وارد پورتال وزارت کشور شوند و این نرم‌افزار را دانلود کنند و وارد سامانه شوند و شماره پیگیری را از سایت ثبت‌نام بگیرند تا روند ثبت‌نام سریع‌تر شود.